
Page 1

يناير 13, 2024 24:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/11 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الزعبيه و الحمارنه

الجواوده للمقاولات الانشائية

شركة بهاء القيسي وشريكه

مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان

شركة خطاب و جبر

شركة المدينه الهندسية للمقاولات الانشائية 

مؤسسة عينون للمقاولات 

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

شركة معتصم ابراهيم الحوامدة وشريكه 

شركة محمود جميل عميره وشريكه 

شركة محمود جميل عميره وشريكه 

مؤسسة سمير صباحين للمقاولات الانشائيه 

شركة روستون للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة الباسط للمقاولات الانشائية 

شركة محمود الصالحي وشريكه

صالح متعب عواد العبوس

شركة اجارة للتاجير  التمويلي / شركة نضال

لطف الله فؤاد لطف الله الخوري

عبدالودود احمد سعيد العيسى

شركة كريم الصلاج وشريكه

شركة الرقة للاسكان

عمر عبدالله رزق الشقيرات

محمد حماد حمد الخلايلة

بسام محمد سليمان ابو نوار

حسين علي سليمان العمايره

شركة ابراهيم عمر وشريكه

شركة طرابلس لصناعة اللدائن

شركة مشربش للصرافة

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك
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رقـــم 
العضـويـة

2163

4075

4187

5291

5354

5358

5808

6229

6335

6382

6382

6454

6604

6633

مساحة 
المشروع

2,188       

258         

2,157       

850         

275         

2,166       

3,067       

499         

526         

174         

92          

2,574       

847         

32          

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,705.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

437.600 

12.900 

431.400 

85.000 

13.750 

433.200 

613.400 

24.950 

52.600 

8.700 

4.600 

514.800 

84.700 

1.600 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,719.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

15,635      

3,415       

11,651      

9,810       

3,517       

13,940      

15,512      

13,574      

13,687      

3,553       

3,553       

15,062      

14,721      

7,696       

مجموع المساحات
القائمة 

15,635      

3,415       

11,651      

9,810       

3,517       

13,940      

15,512      

13,574      

13,687      

3,553       

3,553       

15,062      

14,721      

7,696       

مجموع المساحات
2023

15,635      

3,415       

11,651      

9,810       

3,517       

13,940      

15,512      

13,574      

13,687      

3,553       

3,553       

15,062      

14,721      

7,696       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

118.45 

103.48 

88.27  

74.32  

106.58 

105.61 

117.52 

102.83 

103.69 

107.67 

107.67 

114.11 

111.52 

58.30  

 م2

               0.173 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3066797

3066781

3066799

3066789

3066786

3066803

3066775

3066783

3066796

3066790

3066794

3066801

3066802

3066798


